

ATZ 7 ApS
Borupvej 9 A, 3320 Skævinge

CVR-nr. 31 04 97 84

Årsrapport

1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2016.

Flemming Hartmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ATZ 7 ApS Borupvej 9 A 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 31 04 97 84 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Flemming Hartmann
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Associeret virksomhed	ATZ-Form A/S, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje aktier i et eller flere selskaber, der driver produktions- og udviklingsvirksomhed samt i øvrigt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -5.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.793 mod 58.476 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2015/16, da det er ledelsens forventning, at resultatet af kapitalandele for regnskabsåret 2015/16 fortsat forventes at blive positivt.

Det er derfor forventningen, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen i løbet af en kort periode.

Kapitalforhold

Selskabet opfylder ikke de i selskabsloven anførte krav til kapitalgrundlag. Ledelsen forventer anpartskapitalen reetableret af overskud fra driften i de kommende år.

Anpartshaveren har afgivet tilbagetrædelseserklæring.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttotab	-5.000	-5.625
Driftsresultat	-5.000	-5.625
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-56.156	67.598
Øvrige finansielle omkostninger	-3.637	-3.497
Resultat før skat	-64.793	58.476
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-64.793	58.476
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-61.156	62.598
Disponeret fra overført resultat	-3.637	-4.122
Disponeret i alt	-64.793	58.476

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>142.539</u>	<u>203.695</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>142.539</u>	<u>203.695</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>142.539</u>	<u>203.695</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.372</u>	<u>1.372</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.372</u>	<u>1.372</u>
	Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>2</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.374</u>	<u>1.374</u>
	Aktiver i alt	<u>143.913</u>	<u>205.069</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.210	93.366
5	Overført resultat	-112.865	-109.228
Egenkapital i alt		<u>44.345</u>	<u>109.138</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>94.568</u>	<u>90.931</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.568</u>	<u>95.931</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>99.568</u>	<u>95.931</u>
Passiver i alt		<u>143.913</u>	<u>205.069</u>

Noter

2014/15

2013/14

1. Væsentlige regnskabsmæssige skøn og valg ved præsentation af årsrapport

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder.

De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagnes natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Selskabet anser valg af præsentation og skøn samt de tilhørende forudsætninger indenfor følgende områder for væsentlige for årsrapporten:

* Going concern

Going concern

Selskabet har pr. 30.09.2015 tabt mere end 50 % af egenkapitalen, og der kan derfor være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet har forventninger om forbedret indtjening i den associerede virksomhed i de kommende år, således at der tilvejebringes betingelser for, at kapitalen kan reetableres over en årrække.

Årsrapporten aflægges derfor under denne forudsætning.

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris primo	110.329	110.329
Kostpris ultimo	110.329	110.329
Opskrivninger primo	93.366	-42.986
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-56.156	141.352
Udbytte	-5.000	-5.000
Opskrivninger ultimo	32.210	93.366
Regnskabsmæssig værdi ultimo	142.539	203.695

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
ATZ-Form A/S	Hillerød	25 %

Noter

	30/9 2015	30/9 2014
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	93.366	30.768
Resultatandel	-61.156	62.598
	32.210	93.366
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-109.228	-105.106
Årets overførte overskud eller underskud	-3.637	-4.122
	-112.865	-109.228